
UCHWAŁA NR VI/45/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2204, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Biała Podlaska tj.: działki 
oznaczonej numerem geodezyjnym: 432/3 o pow. 0,5967 ha, położonej w miejscowości Kamieniczne, na działkę 
nr 208/2 o pow. 0,6033 ha położoną w miejscowości Kamieniczne, stanowiącą własność osoby fizycznej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 520F86E5-381E-4A47-AD79-493E1BB74FB9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość położona w miejscowości Kamieniczne oznaczona w ewidencji gruntów jako dz. nr 432/3
o pow. 0,5967 ha, dawna kolejka wąskotorowa stanowiąca własność Gminy Biała Podlaska zostanie
zamieniona na dz. nr 208/2 o pow. 0,6033 ha w celu regulacji drogi dojazdowej do lasu. Dojazd do działek
leśnych położonych w tym rejonie gminy odbywał się dotychczas po prywatnej działce nr 208. W celu
uregulowania stanu faktycznego na gruncie, należy dokonać zamiany dz. 432/3 na drogę wydzieloną z dz. 208.

Id: 520F86E5-381E-4A47-AD79-493E1BB74FB9. Podpisany Strona 1




